Grunnboksutskrift fra Statens kartverk Data uthentet: 06.09.2021 kl. 12.45
Oppdatert per: 06.09.2021 k1. 12.45

Kommune: 4631 ALVER

Gnr: 357 Bnr: 4

Ubekreftet grunnboksutskrift

HJEMMELSOPPLYSNINGER
Rettighetshavere til eiendomsrett

2015/129912-2/200 HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT
12.02.2015 VEDERLAG: NOK 1 000 000
HUSEB@ KNUT ARNE
F.NR: 111157
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

HEFTELSER

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas & kun ha historisk betydning,
eller som vedrorer en matrikkelenhets grenser og areal, er ikke overfert til
denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift.

Servitutter tinglyst p& hovedbruket/avgivereiendommen fegr fradelingsdatoen,
eller for eventuelle arealoverfaringer, er heller ikke overfert. Disse finner
du pd grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer
gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

1918/900277-1/51 VILKAR I KJOPEKONTRAKT
06.11.1918 Bestemmelse om gjerde
1922/904720-1/51 UTSKIFTING
05.04.1922 Utskifting over Husebgs utmark.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
1924/905874-1/51 UTSKIFTING
07.05.1924 Utskifting over endel av garden Skurtveits utmark.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
1925/900247-1/51 UTSKIFTING
20.04.1925 Utskifting over Bratshaugs utmark,

bestemmelse om gjerde.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1933/900341-1/51 UTSKIFTING

10.04.1933 Utskifting av utmarken.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1968/4604-2/51 BESTEMMELSE OM VEG

26.07.1968 RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:357 BNR:30
Bestemmelse om vannrett

1969/95-2/51 BESTEMMELSE OM VEG

07.01.1969 RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:357 BNR:31

Bestemmelse om vannrett
Bestemmelse om naustplass
Bestemmelse om adkomstrett

1969/3085-2/51 BESTEMMELSE OM VEG

30.04.1969 RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:357 BNR:32
Bestemmelse om naustplass
Bestemmelse om adkomstrett

1969/6406-2/51 BESTEMMELSE OM VEG

05.09.1969 RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:357 BNR:37
Bestemmelse om naustplass
Bestemmelse om adkomstrett

1969/6427-2/51 BESTEMMELSE OM VEG
06.09.1969 RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:357 BNR:38
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Grunnboksutskrift fra

Kommune: 4631 ALVER
Gnr: 357 Bnr: 4

Statens kartverk Data uthentet: 06.09.2021 kl. 12.45
Oppdatert per: 06.09.2021 k1. 12.45

1969/7025-2/51
27.09.1969

1969/8956-2/51
25.11.1969

1969/9219-2/51
04.12.1969

1970/1938-2/51
10.03.1970

1971/2912-2/51
15.04.1971

1971/60644-1/51
02.08.1971

1986/1348-1/51
18.02.1986

1987/3640-1/51
20.05.1987

1987/3641-1/51
20.05.1987

1996/2359-1/51
10.04.1996

1998/204-2/51
13.01.1998

1998/204-3/51
13.01.1998

1998/632-2/51
30.01.1998

2015/129912-3/200
12.02.2015

2015/129912-4/200
12.02.2015

2015/129912-5/200
12.02.2015

Bestemmelse om naustplass
Bestemmelse om adkomstrett

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:357 BNR:39
Bestemmelse om naustplass

BEST. OM BAT/BRYGGEPLASS
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:357 BNR:40
Bestemmelse om veg

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:357 BNR:41
Bestemmelse om naustplass

BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:357 BNR:43
Bestemmelse om naustplass

Bestemmelse om adkomstrett

BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:357 BNR:45
Bestemmelse om naustplass

Bestemmelse om adkomstrett

BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:357 BNR:46
Bestemmelse om naustplass

Bestemmelse om adkomstrett

BEST. OM ADKOMSTRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:357 BNR:50

ERKLARING/AVTALE
Bestemmelse om felles vannverk/ledning

BESTEMMELSE OM VANNRETT
Rettighetshaver: Meland kommune

BEST. OM BAT/BRYGGEPLASS
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:357 BNR:50
Bestemmelse om kai m.v.

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:357 BNR:80

BESTEMMELSE OM GJERDE
BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:354 BNR:3
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:357 BNR:7

Vegretten gjeld og fremtidige bnr. fradelt 54/3 og 57/7

Med flere bestemmelser

BORETT

RETTIGHETSHAVER: HUSEB@ HILDUR

F.NR: 251229

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BORETT

RETTIGHETSHAVER: HUSEB@ KNUT JOHAN
F.NR: 070628

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

FORKJOPSRETT
RETTIGHETSHAVER: HUSEB@ SVEIN MAGNAR

Ubekreftet grunnboksutskrift
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Grunnboksutskrift fra Statens kartverk

Kommune: 4631 ALVER
Gnr: 357 Bnr: 4

Data uthentet:

2015/129912-6/200
12.02.2015

2015/129912-7/200
12.02.2015

2015/129912-8/200
12.02.2015

2015/129912-9/200
12.02.2015

2015/129912-160/200
12.02.2015

2015/280539-1/200
30.03.2015

2021/535267-1/200
06.05.2021 10.12

2021/315643-2/200
16.03.2021 21.00

2021/315690-1/200
16.03.2021 21.00

GRUNNDATA

1918/900223-1/51
06.11.1918

1968/4481-1/51

Ubekreftet grunnboksutskrift

F.NR: 290960
Gjelder i 10 ar
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

FORKJOPSRETT

RETTIGHETSHAVER: HUSEB@ @YSTEIN

F.NR: 060262

Gjelder i 10 ar

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

FORKJOPSRETT

RETTIGHETSHAVER: HUSEB@ HENNING

F.NR: 011264

Gjelder i 10 ar

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

FORKJOPSRETT

RETTIGHETSHAVER: HUSEB@ SIGMUND

F.NR: 010167

Gjelder i 10 ar

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

FORKJOPSRETT

RETTIGHETSHAVER: HUSEB@ ARVID OLAV
F.NR: 240169

Gjelder i 10 ar

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

FORKJOPSRETT

RETTIGHETSHAVER: HUSEB@ KRISTI MARIE
F.NR: 030171

Gjelder i 10 ar

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

PANTEDOKUMENT

BELGP: NOK 1 500 000

PANTHAVER: SPAREBANKEN VEST BOLIGKREDITT AS
ORG.NR: 992 710 691

PANTHAVER: SPAREBANKEN VEST

ORG.NR: 832 554 332

Uomsettelig

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
ELEKTRONISK INNSENDT

MASSETRANSPORT

FRA: SPAREBANKEN VEST

ORG.NR: 832 554 332

TIL: SPAREBANKEN VEST BOLIGKREDITT AS
ORG.NR: 992 710 691

TIL: SPAREBANKEN VEST

ORG.NR: 832 554 332

ELEKTRONISK INNSENDT

BESTEMMELSE OM VANN/KLOAKK
Bestemmelse om solidaransvar

BESTEMMELSE OM VANN/KLOAKK

RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:357 BNR:79

KAN IKKE SLETTES UTEN SAMTYKKE FRA: ALVER KOMMUNE
ORG.NR: 920 290 922

REGISTRERING AV GRUNN
DENNE MATRIKKELENHET OPPRETTET FRA: KNR:4631 GNR:357
BNR:1

REGISTRERING AV GRUNN

06.09.2021 k1. 12.45
Oppdatert per: 06.09.2021 k1. 12.45
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Grunnboksutskrift fra Statens kartverk

Data uthentet:

06.09.2021

kl. 12.45

Oppdatert per: 06.09.2021 kl. 12.45

Kommune: 4631 ALVER

Gnr: 357 Bnr: 4

22.07.1968 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:357
BNR: 29

1968/4604-1/51 REGISTRERING AV GRUNN

26.07.1968 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:357
BNR: 30

1969/95-1/51 REGISTRERING AV GRUNN

07.01.1969 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:357
BNR:31

1969/3085-1/51 REGISTRERING AV GRUNN

30.04.1969 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:357
BNR:32

1969/6406-1/51 REGISTRERING AV GRUNN

05.09.1969 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:357
BNR:37

1969/6427-1/51 REGISTRERING AV GRUNN

06.09.1969 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:357
BNR:38

1969/7025-1/51 REGISTRERING AV GRUNN

27.09.1969 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:357
BNR:39

1969/8956-1/51 REGISTRERING AV GRUNN

25.11.1969 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:357
BNR: 40

1969/9219-1/51 REGISTRERING AV GRUNN

04.12.1969 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:357
BNR:41

1970/1938-1/51 REGISTRERING AV GRUNN

10.03.1970 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:357
BNR:43

1971/2912-1/51 REGISTRERING AV GRUNN

15.04.1971 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:357
BNR:45

1971/6064-1/51 REGISTRERING AV GRUNN

02.08.1971 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:357
BNR: 46

1973/901671-1/51 REGISTRERING AV GRUNN

28.03.1973 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1256 GNR:57 BNR:55

1997/8070-1/51 REGISTRERING AV GRUNN

14.11.1997 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:357
BNR:80

2000/1594-1/51 REGISTRERING AV GRUNN

09.03.2000 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:357

2000/3622-1/51
07.06.2000

2000/7012-2/51
20.10.2000

2002/596-1/51

BNR:79
GRENSEJUSTERING

Ved justeringa har 57/37 fatt overfert om lag 500 m2 fra

57/4.

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

GRENSEJUSTERING

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

REGISTRERING AV GRUNN

Ubekreftet grunnboksutskrift

Side 4 av 5



Grunnboksutskrift fra Statens kartverk Data uthentet: 06.09.2021 kl. 12.45
Oppdatert per: 06.09.2021 k1. 12.45

Kommune: 4631 ALVER
Gnr: 357 Bnr: 4

22.01.2002

2002/597-2/51
22.01.2002

2020/1522881-1/200
01.01.2020 00.00

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger,

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:357

BNR: 86
(Tilleggsparsell til bnr. 85).

GRENSEJUSTERING
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING
TIDLIGERE: KNR:1256 GNR:57 BNR:4

samt forbehold tatt ved

avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser,

gjelder sarskilte prioritetsregler,

tredje ledd.

Ubekreftet grunnboksutskrift

se tinglysingsloven § 20 andre ledd og § 21

Side 5 av 5



